
 1 

 
Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a. s., 

nemocnice Středočeského kraje 
 

K U P N Í   S M L O U V A  

 
Následujícího dne, měsíce a roku uzavřely dále uvedené strany tuto kupní smlouvu : 

 

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice Středočeského kraje 

Máchova 400                  256 30 Benešov u Prahy 

Zastoupená MUDr. Romanem Mrvou, předsedou představenstva, ředitelem 

zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložce č. 9996 

IČ: 272 53 236 

 

jako prodávající 

 

 

a 

 

Martin Kodet 

sídlem Jiřího Franka 2135, 256 01 Benešov 

IČ: 49530381 

 

jako kupující 

 

 

I.  

Prohlášení prodávajícího :  

 
Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného předmětu – osobního automobilu SPZ 

5SP 79-10 a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily prodeji tohoto předmětu 

 

 

II.  

Předmět prodeje :  

 

Předmětem prodeje je osobní automobil Škoda Kodiaq SPZ 5SP 79-10. 

 

 

III. 

Kupní cena :  

 

Kupní cena se stanovuje dohodou obou dotčených stran a to ve výši  503.000,- Kč  včetně DPH. Tato je splatná 

při podpisu této smlouvy oproti vystavení potvrzení o převzetí částky. 

 

 

 

 

IV. 

Prohlášení kupujícího : 

 
Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen se stavem předmětu podrobně specifikovaným v článku II. 

této smlouvy 



 2 

 

 

V. 

Ostatní ujednání : 

 
Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se účastníci smluvního vztahu režimem příslušných paragrafů 

Občanského zákoníku v platném znění 

 

 

VI. 

Prohlášení stran : 

 
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. 

Obě strany si navzájem prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz 

toho připojují své podpisy :  

 

 

 

V Benešově dne : ………………………… 

 

 

 

 

Za stranu prodávající :     Za stranu kupující :  

 

 

 

 

…………………………………….    …………………………… 

MUDr. Roman Mrva      Martin Kodet 

předseda představenstva, ředitel 

 

  

 

 


